

ATC Footwear A/S

Tvedvangen 278, 2730 Herlev
CVR-nr. 20 52 26 15
Company reg. no. 20 52 26 15

Årsrapport

Annual report

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the
27 June 2025.

Christian Dawe
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Hovedtal og nøgletal	7
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	10
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Resultatopgørelse	12
<i>Income statement</i>	
Balance	13
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	17
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	18
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	27
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	ATC Footwear A/S Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 20 52 26 15 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: Herlev <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Clara Mollerup Dawe, Formand Christian Dawe Sebastian Dalsgaard Dawe
Direktion <i>Managing Director</i>	Sebastian Dalsgaard Dawe, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Dawe Holding ApS (melleholding) Dawe Fælles Invest ApS
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	ATC Portugal, LDA, Portugal

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Income statement:					
Nettoomsætning					
<i>Revenue</i>	65.087	80.954	89.451	82.622	64.951
Bruttoresultat					
<i>Gross profit</i>	12.379	15.808	19.209	23.771	15.807
Resultat af primær drift					
<i>Profit from operating activities</i>	-85	1.878	5.634	9.404	3.294
Finansielle poster, netto					
<i>Net financials</i>	-1.945	1.215	5.323	920	-1.841
Årets resultat					
<i>Net profit or loss for the year</i>	-1.889	2.761	9.713	8.243	537
Balance:					
Statement of financial position:					
Balancesum					
<i>Balance sheet total</i>	38.362	42.444	44.614	40.253	35.886
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
<i>Investments in property, plant and equipment</i>	342	142	160	375	0
Egenkapital					
<i>Equity</i>	33.252	36.141	36.381	29.417	21.174
Medarbejdere:					
Employees:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere					
<i>Average number of full-time employees</i>	20	22	22	21	23
Nøgletal i %:					
Key figures in %:					
Bruttomargin					
<i>Gross margin ratio</i>	19,0	19,5	21,5	28,8	24,3
Overskudsgrad (EBIT-margin)					
<i>Profit margin (EBIT-margin)</i>	-0,1	2,3	6,3	11,4	5,1
Afkast af den investerede kapital					
<i>Return on equity investment</i>	-0,3	5,6	18,1	32,1	15,4
Likviditetsgrad					
<i>Acid test ratio</i>	1.268,5	996,4	726,6	455,6	256,5
Soliditetsgrad					
<i>Solvency ratio</i>	86,7	85,1	81,5	73,1	59,0
Egenkapitalforrentning					
<i>Return on equity</i>	-5,4	7,6	29,5	32,6	2,6

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Gross margin ratio	$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$
Overskudsgrad (EBIT-margin)	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Profit margin (EBIT margin)	$\frac{\text{Operating profit or loss (EBIT)} \times 100}{\text{Revenue}}$
Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Return on equity investment	$\frac{\text{Operating profit or loss (EBIT)} \times 100}{\text{Average invested capital}}$
Investeret kapital	Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital
Invested capital	<i>Operational intangible and tangible assets and net working capital</i>
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Acid test ratio	$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Solvency ratio	$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$

Hovedtal og nøgletal

Financial highlights

Egenkapitalforrentning

Return on equity

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$
$$\frac{\text{Net profit or loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

ATC Footwear A/S's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og sælge sit eget skomærke Angulus til detailhandel og forbrugere på det globale marked.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er væsentlige usikkerhedselementer i indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Det er ledelsens vurdering, at der ikke er usædvanlige forhold der kan have påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 65.086.751 kr. mod 80.953.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.888.843 kr. mod 2.760.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Virksomheden står midt i en fase med strategiske tilpasninger, og ledelsen ser positivt på de muligheder, der på sigt kan styrke vækst og lønsomhed.

Immaterielle nøgleressourcer

Ledelsen fremhæver virksomhedens varemærker og de tilhørende designs som centrale for virksomhedens fremtidige indtjening. Der er derfor fokus på at sikre varemærker i global kontekst.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Ledelsen fremhæver et igangværende projekt, hvor der arbejdes med at certificere centrale råvaremateriale der anvendes i produktionen af virksomhedens produkter.

Filialer i udlandet

Virksomheden har i 2020 etableret et datterselskab i Portugal. Formålet er at producere sko for egne brands samt eksterne partnere. Ledelsen noterer sig med tilfredshed, at datterselskabet drifter efter planen og kan understøtte de langsigtede mål for virksomheden.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are developing and selling its own shoe brand Angulus to retailers and consumers in the global market.

Uncertainties about recognition or measurement

It is the position of the management, that there are no essential elements of uncertainty concerning recognition and measurement.

Unusual circumstances

It is the position of the management, that there are no unusual circumstances that could have influenced the recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 65.086.751 against DKK 80.953.969 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.888.843 against DKK 2.760.524 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

Expected developments

The company is in the middle of a phase of strategic adjustments, and management is positive about the opportunities that can strengthen growth and profitability in the long term.

Intangible key resources

The management emphasizes the company's trademarks and the connected designs as central for the company's future profitability. Therefore, the management has a strong focus on securing trademarks globally.

Research and development activities

The management emphasizes an ongoing project, where work is being done to certify key raw materials used in the production of the company's products.

Branches abroad

During 2020, the company has established a subsidiary in Portugal. The purpose is to produce shoes for own brands as well as external partners. The management notes with satisfaction that the subsidiary, operates according to plan and can support the long-term goals for the company.

Ledelsesberetning

Management's review

Miljøforhold

Ledelsen har markant fokus på løbende at formindske driftens indflydelse på det omkringliggende nærmiljø samt den generelle klimapåvirkning. Der arbejdes derfor med konkrete projekter der skal udvikle nye arbejdsmetoder- samt materialer og sikre reduktion i energiforbrug samt øget forbrug af energi fra genanvendelige kilder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Environmental issues

The management has a strong focus on diminishing the company's influence on local environment and global climate influence. Therefore, the company engages in concrete projects seeking to develop new methods of working and new materials as well as securing reduction in energy consumption and increased use of renewable energy.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after year end that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning <i>Revenue</i>	65.086.751	80.953.969
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling <i>Change in inventories of finished goods and work in progress</i>	-1.479.441	-640.566
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	227.544	1.430.447
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Costs of raw materials and consumables</i>	-40.711.685	-54.246.722
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	-10.744.430	-11.689.103
Bruttoresultat Gross profit	12.378.739	15.808.025
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-11.615.646	-12.669.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-696.400	-761.161
Andre driftsomkostninger <i>Other operating expenses</i>	-151.319	-500.000
Resultat af primær drift Profit from ordinary operating activities	-84.626	1.877.541
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	-1.246.808	1.753.130
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	240.445	271.528
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	45.541	346.833
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-983.939	-1.156.649
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	-2.029.387	3.092.383
3 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	140.544	-331.859
4 Årets resultat Net profit or loss for the year	-1.888.843	2.760.524

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	425.442	876.927
5 Goodwill <i>Goodwill</i>	435.000	435.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	860.442	1.311.927
6 Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>	597.056	607.909
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	549.792	404.090
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	1.146.848	1.011.999
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	2.281.484	3.528.292
8 Deposita <i>Deposits</i>	334.262	691.248
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	2.615.746	4.219.540
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	4.623.036	6.543.466

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		2024	2023
Assets		kr.	kr.
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Fremstillede varer og handelsvarer			
<i>Manufactured goods and trade goods</i>		10.969.931	12.449.372
Varebeholdninger i alt			
<i>Total inventories</i>		<u>10.969.931</u>	<u>12.449.372</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			
<i>Trade receivables</i>		3.759.686	3.348.923
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
<i>Receivables from group enterprises</i>		11.708.920	13.273.705
Andre tilgodehavender			
<i>Other receivables</i>		392.554	159.119
9 Periodeafgrænsningsposter			
<i>Prepayments</i>		611.496	628.974
Tilgodehavender i alt			
<i>Total receivables</i>		<u>16.472.656</u>	<u>17.410.721</u>
Likvide beholdninger			
<i>Cash and cash equivalents</i>		6.296.544	6.040.712
Omsætningsaktiver i alt			
Total current assets		<u>33.739.131</u>	<u>35.900.805</u>
Aktiver i alt			
Total assets		<u>38.362.167</u>	<u>42.444.271</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Equity and liabilities			
Note		2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital			
Equity			
10	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	3.500.000	3.500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	371.373	1.618.635
	Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	331.845	713.792
	Overført resultat <i>Results brought forward</i>	29.049.266	29.308.900
	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	1.000.000
	Egenkapital i alt Total equity	33.252.484	36.141.327
Hensatte forpligtelser			
Provisions			
11	Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	116.359	256.903
	Hensatte forpligtelser i alt Total provisions	116.359	256.903
Gældsforpligtelser			
Liabilities other than provisions			
	Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	1.880.509	1.997.286
	Anden gæld <i>Other payables</i>	453.134	445.707
12	Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	2.333.643	2.442.993

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2024 kr.	2023 kr.
12 Kortfristet del af langfristet gæld <i>Current portion of long term liabilities</i>	116.778	205.281
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	20.279	31.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	59.448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	1.707.753	2.194.355
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	75.944	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder <i>Income tax payable to group enterprises</i>	0	75.944
Anden gæld <i>Other payables</i>	679.479	1.095.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>2.659.681</u>	<u>3.603.048</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>4.993.324</u>	<u>6.046.041</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>38.362.167</u>	<u>42.444.271</u>

1 Særlige poster

Special items

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

14 Eventualposter

Contingencies

15 Nærtstående parter

Related parties

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdi metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for development costs</i>	Vedtægts- mæssige reserver <i>Reserves in accordance with articles of association</i>	Øvrige reserver <i>Other reserves</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023							
<i>Equity 1 January 2023</i>	3.500.000	0	758.896	2.500.000	4.000.000	22.621.907	3.000.000
Udloddet udbytte							
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	0	0	0	-3.000.000
Resultatandel							
<i>Share of results</i>	0	1.618.635	0	0	0	141.889	1.000.000
Overførsel							
<i>Transfer</i>	0	0	-45.104	0	0	45.104	0
Overført til Overført resultat							
<i>Transferred to result brought forward</i>	0	0	0	-2.500.000	-4.000.000	6.500.000	0
Egenkapital 1. januar 2024							
<i>Equity 1 January 2024</i>	3.500.000	1.618.635	713.792	0	0	29.308.900	1.000.000
Udloddet udbytte							
<i>Distributed dividend</i>	0	0	0	0	0	0	-1.000.000
Resultatandel							
<i>Share of results</i>	0	-1.246.808	0	0	0	-642.035	0
Overført fra Overført resultat							
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	0	-381.947	0	0	381.947	0
Overførsel							
<i>Transfer</i>	0	-454	0	0	0	454	0
	3.500.000	371.373	331.845	0	0	29.049.266	0

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. Særlige poster omfatter kompensation fra Clarks i forbindelse med, at selskabets agentur er opsagt i 2023.

Special items are specified below, indicating where they are recognised in the income statement. Special items include compensation from Clars regarding the termination of the company's agency in 2023.

	2024	2023
	kr.	kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Kompensation for Clarks		
<i>Compensation for Clarks</i>	0	1.369.567
	<u> </u>	<u> </u>
	0	1.369.567
	<u> </u>	<u> </u>
Omkostninger:		
<i>Expenses:</i>		
Tab af nøglepenge ved afståelse af lejemål		
<i>Loss due to disposal of tenancy</i>	0	500.000
	<u> </u>	<u> </u>
	0	500.000
	<u> </u>	<u> </u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Andre driftsintægter		
<i>Other operating income</i>	0	1.369.567
Andre driftsomkostninger		
<i>Other operating costs</i>	0	-500.000
	<u> </u>	<u> </u>
Resultat af særlige poster netto	0	869.567
<i>Profit of special items, net</i>	<u> </u>	<u> </u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	10.195.134	11.178.028
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.269.691	1.294.080
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	150.821	197.215
	11.615.646	12.669.323
Direktion og bestyrelse <i>Executive board and board of directors</i>	1.711.361	2.005.059
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	20	22
3. Skat af årets resultat		
Tax on net profit or loss for the year		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	75.944
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-140.544	255.915
	-140.544	331.859
4. Forslag til resultatdisponering		
Proposed distribution of net profit		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	-1.246.808	1.618.635
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	1.000.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	141.889
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-642.035	0
Disponeret i alt	-1.888.843	2.760.524
Total allocations and transfers	-1.888.843	2.760.524

Noter Notes

All amounts in DKK.

5. Immaterielle anlægsaktiver Intangible fixed assets

	Færdiggjorte udviklings- projekter <i>Completed development projects</i> kr.	Goodwill <i>Goodwill</i> kr.
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2023</i>	8.019.086	435.000
Tilgang <i>Additions during the year</i>	37.822	0
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2023</i>	8.056.908	435.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Amortisation and writedown 1 January 2023</i>	7.142.159	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	489.307	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Amortisation and writedown 31 December 2023</i>	7.631.466	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Book value 31 December 2023</i>	425.442	435.000

Færdiggjorte udviklingsprojekter *Completed development projects*

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af ERP system, webshop, rapporteringssystem og EDI integration.

Tilgange af udviklingsprojekter omfatter forbedringer og opdateringer af de tidligere udviklede systemer, som er taget i brug.

Completed development projects comprise the development of ERP system, web shop, reporting system and EDI integration.

Additions to development projects include improvements and updates to the previously developed systems which have been put into use.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.
Management has not identified indications of impairment relative to the carrying amount.

Noter Notes

All amounts in DKK.

6. Materielle anlægsaktiver Tangible fixed assets

	Grunde og bygninger <i>Property</i> kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> kr.	Indretning lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i> kr.
Kostpris 1. januar 2024 <i>Cost 1 January 2023</i>	4.107.781	3.500.826	4.113.524
Tilgang <i>Additions during the year</i>	0	250.267	91.675
Overførsler	0	-194.436	194.436
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2023</i>	4.107.781	3.556.657	4.399.635
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 <i>Amortisation and writedown 1 January 2023</i>	3.499.872	3.332.136	3.878.124
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	10.853	44.592	151.647
Overførsler	0	-39.913	39.913
Af- og nedskrivninger 31. december 2024 <i>Amortisation and writedown 31 December 2023</i>	3.510.725	3.336.815	4.069.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Book value 31 December 2023</i>	597.056	219.842	329.951

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2024</i>	1.910.111	555.892
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	1.354.219
Kostpris 31. december 2024	1.910.111	1.910.111
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Opskrivninger 1. januar 2024		
<i>Revaluations, opening balance 1 January 2024</i>	1.618.181	-134.495
Omregning til valutakurs		
<i>Translation by use of the exchange rate valid on b</i>	4.814	3.883
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-1.364.305	1.824.890
Intern avance, varelager		
<i>Internal profit, inventory</i>	112.683	36.441
Regulering		
<i>Adjustment</i>	0	-112.538
Opskrivninger 31. december 2024	371.373	1.618.181
<i>Revaluations 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.281.484	3.528.292
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter *Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports*

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>
ATC Portugal, LDA, Portugal	90 %	3.807.910	-1.515.898

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
8. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	691.248	758.586
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.484	1.440
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-358.470	-68.778
Kostpris 31. december 2024		
<i>Cost 31 December 2024</i>	<u>334.262</u>	<u>691.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	<u>334.262</u>	<u>691.248</u>

9. Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger til leje, forsikringer og logistikrådgivere mv.
Accruals consist of prepaid costs for rent, insurance and logistics consultants, etc.

10. Virksomhedskapital

Contributed capital

Aktiekapitalen består af 1 A-aktie á kr. 217.778, 1 A-aktie á kr. 1.960.000, 1 A-aktie á kr. 1.190.000 og 1 A-aktie á kr. 132.222. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
The share capital consists of 1 A-share of DKK 217,778, 1 A-share of DKK 1,960,000, 1 A-share of DKK 1,190,000 and 1 A-share of DKK 132,222. There has been no changes in the contributed capital for the past 5 years.

Noter Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
11. Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024 <i>Provisions for deferred tax 1 January 2024</i>	256.903	988
Udskudt skat af årets resultat <i>Deferred tax of the results for the year</i>	-140.544	255.915
	116.359	256.903
Udskudt skat påhviler følgende poster: <i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	189.297	274.919
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant, and equipment</i>	-17.133	-18.016
Fremført underskud til næste år <i>Losses carried forward to next years</i>	-55.805	0
	116.359	256.903

12. Gældsforpligtelser *Long term liabilities other than provisions*

	Gæld i alt 31/12 2024 <i>Total payables 31 Dec 2024</i> kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld <i>Current portion of long term payables</i> kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 <i>Long term payables 31 Dec 2024</i> kr.	Restgæld efter 5 år <i>Outstanding payables after 5 years</i> kr.
Gæld til realkreditinstitutter <i>Mortgage debt</i>	1.997.287	116.778	1.880.509	1.394.549
Anden gæld <i>Other payables</i>	453.134	0	453.134	453.134
	2.450.421	116.778	2.333.643	1.847.683

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.997 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 597 t.kr.

As collateral for mortgage loans, t.DKK 1,997, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of t.DKK 597 at 31 December 2024.

Noter Notes

All amounts in DKK.

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat) Charges and security (continued)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, t.DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of t.DKK 8,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. <u>DKK in thousands</u>
Varebeholdninger <i>Inventories</i>	10.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	3.760
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	550

14. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:
Lease liabilities

Selskabet har pr. 31. december 2024 leje- og leasingforpligtelser for i alt 1.524 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 36 måneder.

The company has per 31 December 2024 rental and lease liabilities for a total of t.DKK 1,524. The leases have up to 36 months to maturity.

Andre eventualforpligtelser:
Other contingent liabilities:

I februar 2022 er der i Portugal rejst et krav mod ATC Portugal LDA og ATC Footwear A/S om betaling af kompensation for unfair konkurrence. Kravet er blevet afvist og det er fortsat selskabets forventning, at udfaldet af sagen ikke vil påvirke selskabet negativt.

In february 2022, a claim was filed in Portugal against ATC Portugal LDA and ATC Footwear A/S for payment of compensation for unfair competition. The claim has been rejected and it is still the companies expectation, that the outcome of the case will not adversely affect the company.

Noter Notes

All amounts in DKK.

14. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dawe Fælles Invest ApS, CVR-nr. 43687492, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Dawe Fælles Invest ApS, company reg. no 43687492 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

15. Nærtstående parter Related parties

Bestemmende indflydelse Controlling interest

Dawe Holding ApS, Danmark

Moderselskab
Parent company

Dawe Fælles Invest ApS, Danmark

Øverste moderselskab
Supreme parent company

Christian Dawe, Danmark

Ejer
Owner

Transaktioner Transactions

Alle transaktioner med nærtstående parter har været på markedsmæssige vilkår.

All transactions with related parties have been on market terms.

Koncernregnskab Consolidated financial statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dawe Fælles Invest ApS, Tvedvangen 278, 2730 Herlev.

The company is included in the consolidated financial statements of Dawe Fælles Invest ApS, Tvedvangen 278, 2730 Herlev.
